
         
DZ-04.0021.51.2018 

 

 

 

 

 

Uchwała Nr LI/544/2018 

Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały 

z dnia 28 maja 2018 r. 

 

 

 

w sprawie wniosku dotyczącego zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych* 

  

 
 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit h uchwały Nr XCIX/1498/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IV Prądnik Biały 

w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z dnia 27.03.2014 r. poz. 1840, z późn zm.) Rada Dzielnicy 

IV Prądnik Biały uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 

 

Opiniuje się pozytywnie wniosek dotyczący zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 

kategorii BC tj., o zawartości alkoholu powyżej 4,5% do 18% oprócz piwa oraz powyżej 18% 

dla sklepu spożywczo - przemysłowego zlokalizowanego przy ul.* w Krakowie, 

prowadzonego przez Pana *. 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Grzegorz Chmurzyński 

Z-ca Przewodniczącego Rady i Zarządu    

          Dzielnicy IV Prądnik Biały 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Rada Dzielnicy IV Prądnik Biały podejmuje uchwałę na wniosek Wydziału Spraw 

Administracyjnych UMK znak SA-06.7340.80.2018 z dnia 12 marca 2018 r. (data wpływu 

8.05.2018 r.) 

* wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie przepisów o ochronie danych osobowych 

oraz art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie do informacji publicznej (Dz. U. z 2016 poz. 1764 z późn. zm.); jawność 



wyłączyła: Anna Nowak – Podinspektor w Referacie Obsługi Dzielnic I-XVIII w Kancelarii Rady Miasta  

i Dzielnic Krakowa 

 


